
令和２年４月１２日 

 

各 位 

公益社団法人日本学生陸上競技連合 

      専務理事  永井  純 

 

公認競技会開催自粛のお願いと競技会の記録取扱について 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のことと存じます。 

 平素は、日本学生陸上競技界発展のため格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 すでに４月８日付けの文書にて各地区学連を通じて各加盟校には公認競技会開催の自粛

のお願いおよび公認競技会の記録の取扱について下記のとおり通知しておりますが、あら

ためてご周知のほど宜しくお願い申し上げます。 

 競技者の皆様、また、関係者の皆様には、大変ご不便ご迷惑をおかけしますが、こ

の度の決定につきまして何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

一日も早く今回の災難が通り過ぎ、学生諸氏が学業に復帰、専念し、陸上競技活動

を楽しめる日が来ることを願わんばかりです。 

 最後に、感染症によって命を落とされた方々のご冥福をお祈りするとともに、早期

の終息、そして安心、安全な環境に復活することを願っております。 

 

記 

 

＜公認競技会開催と記録の取扱について＞ 

期 間：令和２年４月８日（水）～６月３０日（火） 

内 容：上記期間中に開催した競技会の記録公認申請を受理しない 

その他：・7月以降の競技会の記録取り扱いについては、あらためて 5月初旬に通知 

予定。 

・第 89回日本インカレ標準記録の有効期間については上記を踏まえ再検討 

のうえ後日発表する。 

以上 


